
COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA VIGILANZA - Servizio Autoparco

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA (Int. n/l del 24/01/2011

Destinazione:

Q Atti Segreteria/Protocollo

□ Ufficio Ragioneria

J5 Albo Pretorio
Q Segretario Comunale

□ Atti Serv.Autoparco

OGGETTO: Liquidazione fatture n°01127372 del 31/12/10 € 256,74 per fornitura di

carburante per autotrazione per il funzionamento degli autoveicoli comunali.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la determinazione di Impegno di Spesa di questa Area, N. 97 del 07/12/2010

(R.G.N.1225 del 27/12/2010) con la quale è stata impegnata la somma di EUROl.500.00 avente

per oggetto:"Impegno di spesa per l'acquisto carburanti per autoveicoli comunali di euro 1.

500.00 per fornitura di carburante per autotrazione per il funzionamento degli autoveicoli

comunali.

CONSIDERATO che la fornitura di buoni carburante di EURO 256,74, comprensivo di imposta

di bollo in quanto la fatturazione è esente da I.V.A., spendibili presso la rete italiana dei punti

vendita della IP petroli spa per l'acquisto di benzina/gasolio con CartaMaxima regolarmente

effettuata presso il distributori IP di Calatabiano; •

VISTE le fatture N.011273728 del 30/12/10 di € 256,74. della API petroli spa S.p.A. con sede

legale in ROMA via Salaria ,1322, 1, part. I.V.A. 00893861005; per la fornitura di carburanti

per i mezzi comunali;

RITENUTO necessario provvedere in merito, liquidando il dovuto a Mediofactoring, a mezzo

bonifico bancario, IBAN IT 56H0306912711001127070146 . -

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e di esecuzione, in economia, delle

forniture e servizi;

DETERMINA

1)-LIQUIDAR£ E PAGARE la somma complessiva di EURO 256,74 a saldo delle fatture

N.01127372 del 30/12/2010 della API anonima petroli spa part. I.V.A. 00893861005, per la

fornitura di buoni carburante per € 256,74;

2)-DARE ATTO che la predetta spesa trova imputazione di euro 256,74 al cod. 1.03.01.02/5

bilancio 11 .-

3)-DARE ATTO che al pagamento della spesa si provvedere mediante bonifico bancario,in

premessa indicato;

4)- DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune

per giorni 15 consecutivi.

Dalia Residenza Municipale lì 29/^/2011

II Respon

(C.te


